

**Protokół nr 4/19
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mosinie,
które odbyło się w dniu 18 marca 2019 r.,
w Sali Radnego Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.35 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Andrzej Rażny. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Przewodniczący obrad Andrzej Rażny przedstawił, jak zaplanował pracę Komisji Rewizyjnej nad protokołem z kompleksowej kontroli gminnego systemu gospodarki odpadami komunalnymi w roku 2017 i w roku 2018.

W trakcie tego wystąpienia, na Salę Radnego przybył radny Jan Marciniak, tak więc odąd w dalszym ciągu tego posiedzenia Komisji Rewizyjnej udział brało 6 jej członków.

Prowadzący obrady Andrzej Rażny poinformował o przeprowadzonej przez siebie wyrównkowej kontroli dokumentacji finansowej dotyczącej gminnego systemu gospodarki odpadami komunalnymi, jaką przeprowadził w Urzędzie Miejskim w Mosinie w dniu 13 marca br. Następnie dokonał podsumowania informacji, jakie powinny znaleźć się w protokole z kompleksowej kontroli gminnego systemu gospodarki odpadami komunalnymi w roku 2017 i w roku 2018.

Komisja Rewizyjna przeprowadziła dyskusję nad poszczególnymi aspektami gospodarki odpadami komunalnymi, na temat możliwości weryfikacji osób objętych systemem gospodarki odpadami komunalnymi, na temat oceny wyjścia Gminy Mosina ze Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT” i możliwości jej powrotu do tego związku, na temat możliwości odbioru odpadów zmieszanych na wsiach raz na 3 tygodnie, a także na temat zalet i wad odbioru odpadów zielonych w workach i w pojemnikach.

Przewodniczący obrad Andrzej Rażny powiadomił o terminie, w którym przygotowuje projekt protokołu z kompleksowej kontroli gminnego systemu gospodarki odpadami komunalnymi w roku 2017 i w roku 2018 oraz przesłał go pozostałym członkom Komisji Rewizyjnej celem weryfikacji. Zapewnił przy tym, że rozliczenie finansowe przesłał im jeszcze w dniu dzisiejszym.

Radny Waldemar Waliński zaproponował, aby w tym protokole zawrzeć wnioski o konieczności przeprowadzania przez Straż Miejską w Mosinie wyrównkowych kontroli posesji w każdym sołectwie pod kątem ilości osób je zamieszkujących.

Komisja Rewizyjna przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 19.40.

protokołował
Piotr Sokołowski
Piotr Sokołowski

przewodniczył

Andrzej Rażny

Andrzej Rażny